[image: image1.jpg]

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.
	2020

	№
	245

	ст. Грушевская

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Грушевском сельском поселении.
      В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Грушевском сельском поселении согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского сельского поселения Селиванова Т.И.
Глава Администрации

Грушевского сельского поселения

                                  Н.Л.Онищенко

Постановление вносит

Начальник сектора ЖКХ и ПБ

Селиванова Т.И.

Приложение

к постановлению Администрации

Грушевского сельского поселения

от 27.02.2020 № 245

                                         Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области
	№ п/п

	Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес

накопления ТКО
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО
	Наличие схемы размещения мест (площадок) накопления ТКО
	Покрытие,

Тип контейнера
	Объем
	Количество
	Полное наименование (ЮЛ, ФЛ, ИП)
	регистрационный номер записи в Едином государственном реестре ЮЛ/ИП
	Адрес местонахождения/ регистрации
	Объект образования ТКО
	Территория образования ТКО

	1
	Ст.Грушевская

Ул.Советская,191
	47.439203,
39.982628
	нет
	Бетонное,

металлический
	0,75
	2
	МБОУ Грушевская ООШ

	Ст.Грушевская,

Ул.Советская,191
	Школа
	Закрепленная территория

	2
	Ст.Грушевская

Ул.Школьная,25
	47.435442,
39.947633
	да
	Бетонное,

металлический
	0,75
	2
	МБОУ Грушевская СОШ

	Ст.Грушевская,

Ул. Школьная,25
	Школа
	Закрепленная территория

	3
	Ст.Грушевская

Ул.Советская,351а
	47.438711,
39.944833

	да
	Бетонное, металлический
	0,75
	2
	МБОУ д/с Колосок

	Ст.Грушевская,

Ул.Советская,351 а
	Детский сад
	Закрепленная территория

	4
	Ст.Грушевская

Ул.Металлургов,1
	47.411801,
40.023685
	да
	Асфальт,

металлический
	0,75
	4
	ТСН (Жилья Металлург)

	Ст.Грушевская,

Ул.Металлургов,1
	МКД
	Закрепленная территория

	5
	Ст.Грушевская

Ул.Металлургов,3
	47.411876,
40.022502
	да
	Асфальт,

металлический
	0,75
	4
	ТСН (Жилья Металлург)

	Ст.Грушевская,

Ул.Металлургов,1
	МКД
	Закрепленная территория

	6
	950м от ст. Грушевской на юго-восток
	47.426954,
40.013291
	да
	Бетонное пластиковый
	1,1
	2
	ООО «Вектор»

	950м от ст.Грушевской на юго-восток
	ООО «Вектор»
	Закрепленная территория

	7
	Х.Валовый
Пер. Малый
	47.498703,
39.861828
	нет
	Грунт,
пластиковый
	1,1
	2
	Администрация Грушевского сельского поселения

	Х.Валовый

Пер. Малый

	Закрепленная территория